
W Toruniu nie ma nudy 

 

Nauka gry na instrumentach muzycznych, zajęcia teatralne, plastyczne,
rytmiczne, warsztaty filmowe, dziennikarskie i nauka języka obcego to
tylko wybrane propozycje na nowy rok szkolny przygotowane przez
toruńskie instytucje kulturalno-edukacyjne. Poniżej prezentujemy ofertę
największych miejskich placówek.

Wszystkie trzy placówki toruńskiego Domu Muz: przy ul. Podmurnej 1/ 3, Okólnej
169 i Poznańskiej 52 zapraszają dzieci, młodzież i dorosłych na rozmaite zajęcia
artystyczne rozwijające zainteresowania, doskonalące umiejętności.

Filia przy ul. Poznańskiej 52 zaprasza w nowym roku szkolnym na naukę gry na
gitarze, pianinie oraz saksofonie. Placówka prowadzi też zajęcia rytmiczno –
umuzykalniające, ruchowe i plastyczne dla najmłodszych dzieci oraz oferuje im
udział w warsztatach teatralnych i filmowych. W Domu Muz na Podgórzu można
także uczestniczyć w zajęciach modelarskich,  w treningu kreatywności, w zajęciach
fitness i flamenco.

Dom Muz na Rudaku poszerzył w tym roku swoją ofertę o kilka rodzajów
warsztatów tanecznych i ruchowych. Dorosłym placówka proponuje nordic walking
oraz slow fit – ćwiczenia rozluźniające, rozciągające i wzmacniające. Miłośnicy
gorących rytmów mogą zapisać się zaś na energetyzujące warsztaty tańca latino.
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Dzieciom w wieku 7-10 lat Dom Muz proponuje zajęcia taneczne, a maluchy poniżej
6 roku życia zaprasza na zajęcia rytmiczno-umuzykalniające. Dla najmłodszych nie
zabraknie też zajęć manualnych. Dzieci od 10 roku życia mogą uczestniczyć w
warsztatach tworzenia biżuterii i sztuki użytkowej oraz w zajęciach
plastycznych, prowadzonych od wielu lat przez Zbigniewa Przybysza, plastyka i
kuratora wystaw w Domu Muz. Młodzież placówka zaprasza zaś na lekcje gry na
gitarze, w których programie swobodne poruszanie się po chwytach, podstawy
muzyki rock, reggae, blues i jazz.

Placówka przy ul. Podmurnej 1/3 zaprasza dzieci, młodzież i dorosłych na naukę
gry na gitarze, a młodzieży i studentom oferuje warsztaty rytmów
zachodnioafrykańskich. Ich uczestnicy poznają tajniki gry afrykańskich
instrumentach perkusyjnych djembe i dun dun, najpopularniejszych etnicznych
instrumentach perkusyjnych. Dom Muz przy Podmurnej tradycyjnie zaprasza również
na wystawy, wernisaże, koncerty, spektakle, spotkania i wykłady.

Szczegóły oferty na stronie internetowej Domu Muz w Toruniu

Także Dom Harcerza w Toruniu zaprasza dzieci i młodzież na bezpłatne
zajęcia. Zespoły wokalne, taneczne, teatralne, baletowe oraz zajęcia komputerowe,
robotyka, szachy, nauka gry na keyboardzie to tylko część z bogatej oferty
edukacyjno – artystycznej, proponowanej dzieciom i młodzieży w nowym roku
szkolnym przez Ognisko Pracy Pozaszkolnej Dom Harcerza w Toruniu.

Dom Harcerza mieści się w Toruniu przy Rynku Staromiejskim 7. Na zajęcia zaprasza
dzieci i młodzież w wieku od 3 do nawet 25 lat. Prócz licznych warsztatów
artystycznych, Dom Harcerza proponuje zajęcia z robotyki, programowania,
projektowania stron www oraz grafiki komputerowej.  W ofercie placówki znajdują się
również kursy języka angielskiego, hiszpańskiego, francuskiego oraz niemieckiego.

Szczegóły tegorocznych propozycji na stronie internetowej Domu Harcerza.

Bogatą ofertę zajęć posiada również Młodzieżowy Dom Kultury w Toruniu,
mieszczący się przy ul.  Przedzamcze 11/15. W obecnym roku szkolnym placówka
oferuje zajęcia w pracowni plastycznej, fotograficznej i filmowej oraz zaprasza do
ćwiczenia umiejętności aktorskich w pięciu różnych, prowadzonych przez nauczycieli
MDK, zespołach teatralnych.  Prócz tego w Młodzieżowym Domu Kultury działa kilka
zespołów tanecznych, w których tańczą zarówno młodsze dzieci, jak i nastolatki.
Zespoły te również prowadzą nabór na nowy rok szkolny.
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MDK w Toruniu oferuje też naukę gry na gitarze, keyboardzie, skrzypcach, klarnecie,
trąbce i kontrabasie oraz nawet na akordeonie. W placówce można ponadto
doskonalić umiejętności wokalne, zapisując się do jednego z wielu prowadzonych w
MKD zespołów wokalnych. Wesołe nutki i Iskierki zapraszają na naukę śpiewania
najmłodsze dzieci, a do zespołów Poza rytmem, Granda, Pauza, Erzetwu, Blueberry,
Overdose, Funkwagen i Laybat mogą zapisywać się nastolatkowie. Zespoły wokalne
wykonują zarówno muzykę rozrywkową, jak i dawną, klasyczną.

W toruńskim MDK działają także kluby zainteresowań. Są wśród nich zajęcia dla
miłośników Japonii, fanów gier strategicznych oraz spotkania upowszechniające
wolontariat. W MDK prowadzone są poza tym warsztaty dziennikarskie.

Szczegóły oferty Młodzieżowego Domu Kultury na rok szkolny 2013/2014 oraz
dokładne terminy zapisów na zajęcia na stronie internetowej placówki.
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